[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

			A CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ torna público que fará realizar no dia 22 de junho de 2015, segunda-feira às 19:00 horas, no Plenário desta Casa, à Avenida Cônego João Clímaco, nº 226, neste Município, AUDIÊNCIA PÚBLICA, nos termos do artigo 48, parágrafo único, inciso I, da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, (Lei de Responsabilidade Fiscal), destinada à discussão da Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) do Município de Tatuí, para o exercício de 2016.

			O Projeto de Lei dispondo sobre a proposta em questão encontra-se à disposição dos interessados no Departamento de Administração da Câmara Municipal, no horário das 9:00 as 17:00 horas, onde serão prestados os esclarecimentos que se fizerem necessários.

			Poderão participar da audiência pública Entidades da Sociedade Civil e Membros da Comunidade.

						Publique-se.

						Tatuí, 03 de junho de 2015.

						O PRESIDENTE DA CÂMARA

						Wladmir Faustino Saporito

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg